## Primum

## Preceptum

hois et inscrutabile et quod cognoscet illud. Quotum est consideratio imperfectorum moralium. nam nescimus licet sperare possimus an aliquod opus meritorum fieri fecerimus cunctis diebus vite nostre. Tu quia sepe vitiis virtutis pallium induunt. tu quod obmissio vni circumspectie debite totum opus vitiatur et pauci ibi diligentiam adhibent. tu quia superbia vel inamoris gloria sepe totum opus vitiatur. vñ psa. lxvij. Sicut pannus menstruate vniuse iustitiae nostre. Et iob. ix. Verebar omnia opera mea sciens quoniam non parvis delinquenti. Et grec. v. mor. Sepe iustitia nostrae ad examen diuine iusticie deducta iniustitia est. et sorbet in prospectu districti iudicis quod in oculis fulget operatus. Sextum est cohabitatio humilii in corpore et opere. Sicut enim ille qui omnium erat superbum induet superbiam ecc. xij. Sicut qui omnium cauerit humilium induet humilitatem. vñ odo epus parisien. in mensa semper ante se posuit respectores pauperes et a latere alios. Requisitus autem quomodo posset hoc tolerare. Rendit quod quidam nobilis miles eum docuerat iob. v. scilicet visitas spem tuam non peccabis. Septimum est forte optimi consideracionis priorum peccatorum que quilibet

## Capitulum

xiiij.

meli scit quod alter vel scire debet. Si ei peccasti semel morte liter deum et omnem creaturam sibi seruitem offendisti. ideo secundum de iusticiam patris te suffocare debet. aqua submergere. ignis incinerare. aer inficere. bestie devorare et ita de filiis intelligendum est secundum hugo. Quia secundum augustinum. pccatio non est dignus pane quo vescitur. quod igitur de te qui forte certes peccasti mortiter. Consideremus igitur in alijs bona non mala. in nobis vero frequent nostra mala. .

## Capitulum. xiiij.

**D**ecimo prohibetur primo precepto inamoris gloria prout est peccatum mortale quo proprium dei vice regis seculorum et immortalis honor et gloria. i. th. i. tollitur quodammodo. Et 20. i. Qui cum cognovissent deum. non sicut deum glorificauerunt et obscuratum est insipiens cor eorum de hoc videbunt est primo quantum pietatis sit hoc vice et periculi. Secundo que et quotuplex sit inamoris gloria. Tercio quodam sit peccatum mortale vel non. Quotum ad ipsum nota bendum est. 22. q. xxxi. Quid inamoris gloria differt a superbiam. nam superbiam non est inamoris gloria

**Primum**

**Preceptum**

nec appetitio eius sed superbia  
est causa appetitiois iamis glo-  
rie. vñ superbia facit appetere in  
ordinate priam excellētiam. a  
ex isto faciliter mouet hō ad ap-  
petendum manifestacionē eius  
dem excellētie. illa est appeti-  
cio iamis glorie. Et occurere  
ibi pñt quatuor. nā vane glo-  
riosus putat i se eē aliquid ex-  
cellētia certa dignū qualiter  
tñ non est. appetit ut alijs hoc  
cognoscāt i manifestum fiat  
vult ut hoc alijs approbent lau-  
dent i honorēt a in tali laude  
vel approbacioē delectat. Se-  
cūdo nōndum sedm eūde m q  
iamis gloria licet nō sit semp  
pēm mōre. est tñ valde peri-  
culosū pēm trīpli de causa.  
**P**rimo qz nulli psonē p̄cit ju-  
uenes impugnūt ut ptz in vitas  
patrū de pueis. uno in duode-  
cio anno. alio in. xv. serpētem  
illese ad mōsteriū portātibus  
quos abbas flagellauit: cur  
non discerēt mites i huiles eē  
corde. **S**enes excecat ut patz  
in solitaio p̄dicante i missam  
cātāte cathēcumis. cū nullz ad  
eñi nisi pater obseruās. Nobī  
les proicit ut ptz in ezechia re-  
ge qui vñica oratiōe obtinuit  
percussionē cētum octuagita  
quāqz mliū hōim. alia oratiōe  
xv. annos adiectos vite. Et re-  
gressum solfaciētem. xxxij. ho-